
 „Małe Gwiazdki, Wielkie Talenty”  

Informujemy, że konkurs plastyczny 

organizowany w ramach programu „Twoja 

Gwiazdka Talentów – Odkryj ją i pokaż światu!” 

dobiegł końca, a komisja konkursowa wybrała 

zwycięzców w trzech kategoriach wiekowych.  

W tym roku do naszej Poradni wpłynęło 

aż 109 prac – jesteśmy zachwycone,  

że w naszym regionie jest tak wiele Małych 

Gwiazdek o wielkich talentach.  

Celem konkursu było odkrywanie 

talentów, wzmacnianie wiary w siebie i pokazanie, 

że każda Mała Gwiazdka ma w sobie coś 

wyjątkowego. Wszystkie prace były pełne serca, 

pomysłów, barw i dziecięcej wyobraźni – a 

komisja miała niezwykle trudne zadanie! 

Laureaci konkursu „Małe Gwiazdki, Wielkie 

Talenty”  

W każdej kategorii przyznano I, II i III miejsce oraz 

wyróżnienie: 

Kategoria: Przedszkole  

I miejsce – Liwia Gierłowska – Gminne 

Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy  

w Drawsku, Oddział w Piłce, 

II miejsce – Amelia Klejda - Gminne Przedszkole 

Publiczne im. Jana Brzechwy  

w Drawsku, Oddział w Kamienniku,  

III miejsce – Marcelina Drózd - Gminne 

Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy  

w Drawsku, 

Wyróżnienie – Agata Frużyńska - Gminne 

Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy  

w Drawsku, Oddział w Kawczynie. 

Kategoria: Klasa 0 – I 

I miejsce – Marcelina Jagła - Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich w Rosku, klasa I, 

II miejsce – Tymon Mądrawski - Gminne 

Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy  

w Drawsku, Oddział w Piłce, 

III miejsce – Kasandra Rozum - Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  

w Dzierżążnie Wielkim, klasa I, 

Wyróżnienie – Filip Graj  - Szkoła Podstawowa im. 

Józefa Chociszewskiego w Chełście, klasa I,   

Kategoria: Klasy II – III 

I miejsce – Michał Mikuła - Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Kutrzeby  

w Drawsku,  klasa III, 

II miejsce – Marcelina Graś - Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Chociszewskiego  

w Chełście, klasa II, 

III miejsce – Alicja Batko - Szkoła Podstawowa im. 

Józefa Noji w Pęckowie, klasa III, 

Wyróżnienie – Emilia Gedamka - Szkoła 

Podstawowa im. Tadeusza Kutrzeby  

w Drawsku, klasa III, 

  



Nagroda specjalna 

W tym roku postanowiliśmy przyznać 

również Nagrodę Specjalną Dyrektora Poradni – 

dla pracy, która w sposób szczególny ujęła nasze 

serca swoją wrażliwością, przesłaniem 

i wyjątkowym spojrzeniem na własny talent. 

Nagrodę otrzymuje: Hanna Dębowska - 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Rosku, klasa I, 

Wszystkie nagrodzone dzieci wraz z 

opiekunami zapraszamy na wernisaż i wręczenie 

nagród! 

17 grudnia 2025 r., godzina 12.00 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krzyżu 

Wielkopolskim 

Od 17 do 31 grudnia zapraszamy również 

do obejrzenia pokonkursowej „Tablicy Talentów” 

– pełnej barw, świątecznego klimatu i dziecięcych 

pasji, które rozświetlą naszą Poradnię. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, rodzicom, 

nauczycielom i opiekunom. 

Każde dziecko otrzyma dyplom i drobny 

upominek – bo każda Mała Gwiazdka zasługuje na 

docenienie! Drobne niespodzianki zostaną 

przekazane do przedszkoli i szkół do dnia 19 

grudnia 2025r. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom 

konkursu, a szczególnie zwycięzcom! Już nie 

możemy się doczekać spotkania z Wami podczas 

wernisażu! 

 


